
ROZPORZĄDZENIE Nr 22 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody  

położonych na terenie powiatu legionowskiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 

późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się pomniki przyrody wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „po-

mnikami”, stanowiące okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew, głazy narzutowe i twór przyrody zy-

wej. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 

naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji. 

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 

niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami 

chirurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 

przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 

zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub na-

prawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-

rów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i 

złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-

nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 



Załącznik 

do rozporządzenia nr 22 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2009r. 

 
Lp. Położenie Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa obiektu Obwód 

(cm) 

Wys. 

(m) 

Rodzaj 

skały/ 

minerału 

Inne 

Powiat Gmina / 

dzielnica 

Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa 

gatunkowa 

polska 

Nazwa 

gatunkowa 

łacińska 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 legionowski Jabłonna Boża Wola Skarb Państwa/na północnej 

stronie drogi Nowy Dwór-

Jabłonna, na skraju lasu, 

obok krzyża w rejonie m. Boża 

Wola 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 340 30 - Lipa z 

Krzyżem 

2 legionowski Jabłonna Buchnik Nadleśnictwo Jabłonna 

Leśnictwo Jabłonna oddział 

224c 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 463 30 - - 

3 legionowski Jabłonna Choszczówka działka rolna Pani Apolonii 

Małczyńskiej 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 355 18 - - 

4 legionowski Jabłonna Choszczówka Chlubna 2 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 466 28 - Dewajtis 

5 legionowski Jabłonna Dąbrowa 

Chotomowska 

p. Antoni Derlacz, p. Stefan 

Ziółkowski/na granicy działek 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 480 26 - - 

6 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "E" i "H"), 

przy alejce prowadzącej do 

wału wiślanego, na granicy 

parku 

grupa drzew grab pospolity 

(3 szt.) 

Carpinus 

betulus 

190, 185, 

185 

20 - - 

7 legionowski Jabłonna Jabłonna Polska Akademia Na-

uk/zabytkowy park 

(kwatera P) 

grupa drzew jesion wyniosły; 

klon pospolity  

(2 szt.) 

Fraxinus 

excelsior; Acer 

platanoides 

270; 270, 

280 

26; 23 - - 

8 legionowski Jabłonna Jabłonna Polska Akademia Na-

uk/zabytkowy park,  

(kwatera D) 

grupa drzew wiąz szypułkowy 

(2 szt.); wierzba 

biała 

Ulmus laevis; 

Salix alba 

320, 400; 

325 

20, 30; 

30 

- - 

9 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "Ł") 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(10 szt.), lipa 

drobnolistna 

Quercus robur, 

Tilia cordata 

415, 400, 

365, 360, 

355, 335, 

330, 320, 

330 i  310; 

350 

22-30; 25 - - 

10 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "F") 

grupa drzew dąb szypułkowy; 

lipa drobnolistna 

Quercus robur; 

Tilia cordata 

410; 305 25; 25 - - 

11 legionowski Jabłonna Jabłonna p. Anna i Witold Roz-

wens/działka nr ewd. 367, 

teren parku wiejskiego 

(zdziczałego) 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5 szt.) 

Quercus robur 305, 315, 

315, 340, 

375 

15-20 - - 

12 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "E") 

grupa drzew topola biała  

(2 szt.) 

Populus alba 870, 

400+450 

36 - - 

13 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w parku 

pałacowym (kwatera "K") 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.), modrzew 

polski, iglicznia 

trójcierniowa 

Quercus robur, 

Larix polonica, 

Gleditsia 

triacenthos 

510, 410; 

310; 350 

25, 30; 

30; 22 

- - 

14 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w parku 

pałacowym, (kwatera "L") 

grupa drzew modrzew polski 

(2 szt.), dąb 

szypułkowy  

(4 szt.) 

Larix polonica, 

Quercus robur 

375, 320;  

330, 520, 

510, 450 

30, 20; 

25, 20, 

20, 28 

- - 

15 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w parku, przy 

pałacu przed frontem pałacu 

przy podjeździe (kwatera "M") 

grupa drzew lipy drobnolistne 

(3 szt.), modrzew 

polski (2 szt.) 

Tilia cordata, 

Larix polonica 

505, 365, 

360; 330, 

270 

18, 25, 

25; 25, 

28 

- - 

16 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "G") 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(7 szt.), topola 

biała (3 szt.), klon 

pospolity, wiąz 

szypułkowy 

Quercus robur, 

Populus alba, 

Acer platano-

ides, Ulmus 

laevis 

335-410; 

485-520; 

380; 380 

22-28; 

34-35; 

22; 25 

- - 

17 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w zabytko-

wym parku Jabłonna, w 

kwaterze Ł, obok kortów 

tenisowych 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 300, 280 28 - - 

18 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "D") 

drzewo grab pospolity Carpinus 

betulus 

245 22 - - 

19 legionowski Jabłonna Jabłonna Polska Akademia Na-

uk/zabytkowy park (kwatera Ł) 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 300 25 - - 

20 legionowski Jabłonna Jabłonna Polska Akademia Na-

uk/zabytkowy park (kwatera J) 

drzewo modrzew polski Larix polonica 300 25 - - 

21 legionowski Jabłonna Jabłonna Polska Akademia Na-

uk/zabytkowy park,  

(kwatera H) 

drzewo jesion wyniosły Fraxinus 

excelsior 

325 20 - - 

22 legionowski Jabłonna Jabłonna Zakład Doświadczalny PAN w 

Jabłonnej/na łąkach przed 

wałem przeciwpowodziowym 

drzewo wierzba biała Salix alba 650 20 - - 

23 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park przy 

pałacu (kwatera "H") 

drzewo wiąz szypułkowy Ulmus laevis 375 22 - Pepi 

24 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w parku 

pałacowym (kwatera "J") 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 410 25 - - 

25 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w parku 

zabytkowym Jabłonna, w 

tarasie pałacu, skrzydło 

północne 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 250 18 - - 



26 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/park zabytko-

wy w Jabłonnie, w kwaterze K 

(dolny taras-część łęgowa), w 

pobliżu zachodniej granicy 

parku 

drzewo wiąz szypułkowy Ulmus laevis 310 22 - - 

27 legionowski Jabłonna Jabłonna teren osady Nadleśnictwa 

Jabłonna 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 445 27 - - 

28 legionowski Jabłonna Jabłonna Skarb Państwa/w linii 

rozgraniczającej drogi 

wewnętrznej, pomiędzy 

posesjami Modlińska 4 i 

Modlińska 6 (osiedle Buchnik) 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 335 18 - - 

29 legionowski Jabłonna Jabłonna p. Elżbieta Smolarek/na skraju 

zalesionej wydmy, ok. 300 m 

na wschód od ul. Modlinskiej, 

w sąsiedztwie urządzeń 

szklarniowych 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 400 22 - - 

30 legionowski Jabłonna Jabłonna-

Buchnik 

Wczasowa 9 grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 380, 350, 

345 

28 - Dęby przy 

Dworze 

31 legionowski Jabłonna Jabłonna-

Buchnik 

Wczasowa 7 grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 360,340+35

0 

28 - Dęby 

Powstańców 

1863r. 

32 legionowski Jabłonna Skierdy p. Anna Osięglewska/ drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 500 22 - - 

33 legionowski Jabłonna Jabłonna Nadleśnictwo Jabłonna /przy 

drodze Jabłonna-Nowy Dwór, 

po jej południowej stronie, w 

odległości 10 m od korony 

drogi (skraj lasu), 550 m od 

wschodniej granicy lasu, 

uroczysko Bagno 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 410, 280 26, 25 - - 

34 legionowski Legionowo Legionowo Skarb Państwa/na skraju lasu, 

w odległości ok. 250 m od 

szosy Jabłonna-Legionowo, 

oddział 178a 

grupa drzew buk pospolity  

(2 szt.) 

Fagus silvatica 200, 185 16 - - 

35 legionowski Legionowo Legionowo ul. Kolejowa 1 

usytuowany obok zabytkowej 

willi w parku 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 290 20 - - 

36 legionowski Legionowo Legionowo ul. Graniczna 4 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 315 20 - - 

37 legionowski Legionowo Legionowo Sobieskiego 55 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 260 25 - - 

38 legionowski Nieporęt Białobrzegi Skarb Państwa/Jednostka 

Wojskowa nr 2474 w 

Białobrzegach/na skarpie przy 

ogrodzeniu jednostki 

wojskowej (przy drodze 

prowadzącej do cmentarza 

wojskowego) 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5szt.) 

Quercus robur 300, 310, 

320, 330, 

350 

16 - - 

39 legionowski Nieporęt Białobrzegi Urząd Gminy Nieporęt/obok 

sklepu spożywczego GS 

Nieporęt 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 320 18 - - 

40 legionowski Nieporęt Białobrzegi Skarb Państwa/przy drodze 

do hotelu "Mazowsze" po 

prawej stronie drogi wjazdo-

wej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 400 17 - - 

41 legionowski Nieporęt Białobrzegi Plac Wolności 2 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 350 16 - - 

42 legionowski Nieporęt Białobrzegi Skarb Państwa/adm. Woje-

wódzki Zarząd Miejski w 

Warszawie/w pasie drogi 

Białobrzegi-Rynia, w pobliżu 

Szkoły Podstawowej w 

Białobrzegach 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 340 17 - - 

43 legionowski Nieporęt Białobrzegi 18 p. Leon Ejda/na terenie 

posesji, przy bramie wjazdo-

wej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 400 20 - - 

44 legionowski Nieporęt Czarna Struga Nadleśnictwo Drewnica, 

Leśnictwo Czarna Struga 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2szt.) 

Quercus robur 365, 275 27, 15 - - 

45 legionowski Nieporęt Czarna Struga Nadleśnictwo Drewnica, przy 

zabudowaniach byłego 

leśnictwa Czarna Struga 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 465 20 - - 

46 legionowski Nieporęt Józefów Nadleśnictwo Jabłonna, 

działka leśna nr 52 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 320, 330, 

410 

15 - - 

47 legionowski Nieporęt Józefów Skarb Państwa/fragment 

wydmy na terenie po 

eksploatacji piasku wydmo-

wego w rejonie oddziały 204 

WZL 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 360, 315 18 - - 

48 legionowski Nieporęt Józefów po północnej stronie drogi 

Legionowo - Struga w 

odległości około 20m od 

zabudowań mieszkalnych 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 374 24 - - 

49 legionowski Nieporęt Józefów Objazdowa 10 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 450 18 - - 

50 legionowski Nieporęt Józefów Objazdowa 1 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 390 18 - - 

51 legionowski Nieporęt Józefów Leśna 44 drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 450 18 - - 

52 legionowski Nieporęt Józefów II p. Aleksander Michal-

ski/działka rolna, ok. 200 m od 

zabudowy mieszkalnej na 

wschód, w pobliżu szkoły 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 435 15 - - 

53 legionowski Nieporęt Nieporęt Skarb Państwa/przy drodze 

leśnej  biegnącej do Wieli-

szewa-Zegna, po stronie 

południowej (szlak turystycz-

ny- czerwony) ok. 1,5 km od 

grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.) 

Pinus silvestris 320 brakuje 

obwodu 

drugiego 

konaru;235, 

100, 160 

18; 18 - - 



skraju wsi Nieporęt 

54 legionowski Nieporęt Nieporęt Skarb Państwa/ok. 80 m od 

drogi biegnącej obok 

cmentarza grzebalnego, ok. 

150 m na zachód od zabudo-

wań miejscowości Nieporęt 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 330 18 - - 

55 legionowski Nieporęt Nieporęt Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Nieporęcie/obok kościoła, na 

cmentarzu kościelnym 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 460 18 - Agata 

56 legionowski Nieporęt Wólka Radzy-

mińska 

p. Bolesław Grzybowski/ na 

płn. skraju lasu, przy drodze 

polnej  Benianinowo-st. kol. 

Debkowizna 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 480 22 - Jan Kazi-

mierz 

57 legionowski Serock Dębe Skarb Państwa/Centralny 

Ośrodek Doskonalenia Kadr 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej/na 

terenie ośrodka, nad rz. 

Narwią 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(4 szt.) 

Quercus robur 295, 300, 

305, 360 

22, 16, 

20, 20 

- - 

58 legionowski Serock Dębe park na skraju skarpy doliny 

rz. Narwii 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 420, 320, 

300 

25, 20, 

23 

- - 

59 legionowski Serock Dębe p. Franciszek Łączyński/obok 

zabudowań mieszkalnych, w 

odległości ok. 60 m na północ 

od szosy Serock-

Pomiechówek, obok Fortu 

drzewo wiśnia ptasia Carasus avium 280 10 - - 

60 legionowski Serock Gąsiorowo/ 

Wierzbica 

Wyspa Gąsiorowska 

na rzece Narwii, wyspa o 

pow. 1ha będąca ostoją wielu 

gatunków ptaków 

twór 

przyrody 

- -   - Gąsiorowska 

Wyspa 

61 legionowski Serock Jadwisin były: Zakład Doświadczalny 

Ziemniaka w Jadwisinie/przy 

drodze łączącej szosę W-wa-

Pułtusk z Jadwisinem i 

Zegrzynkiem, po jej połu-

dniowej stronie, przy wjeździe 

do rezerwatu przyrody 

"Wąwóz Szaniawskiego" 

głaz  

narzutowy 

- - 450 1,8 granitoid z 

niewyraxnie 

zaznaczoną 

teksturę 

gnejsowatą, 

barwy szarej 

o teksturze 

róznoziarni-

stej 

- 

62 legionowski Serock Jadwisin w alei biegnącej prostopadle 

do drogi osiedlowej na 

terenie Zakładu Doświadczal-

nego Ziemniaka 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(4szt.) 

Tilia cordata 460, 365, 

370, 545 

18 - 20 - Lipy 

Jadwisińskie 

63 legionowski Serock Jadwisin wzdłuż drogi Jadwisin - 

schronisko PTTK nad Narwią 

grupa drzew sosna pospolita 

(2szt.); dąb 

szypułkowy 

(12szt.) 

Pinus silvestris; 

Quercus robur 

270, 305;   

295  - 410 

23; 22-25 - Dęby 

Szaniaw-

skiego 

64 legionowski Serock Jadwisin Skarb Państwa/na terenie 

leśnym (las porastający 

skarpę Narwii) 

grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.) 

Pinus silvestris 305, 230 18, 20 - - 

65 legionowski Serock Jadwisin skraj osiedla, przy drodze 

prowadzącej do schroniska 

PTTK po jej północnej stronie 

drzewo jesion wyniosły Fraxinus 

excelsior 

290 20 - - 

66 legionowski Serock Jadwisin teren osiedla, przy drodze 

Jadwisin - schronisko PTTK 

po jej północnej stronie 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 245 25 - - 

67 legionowski Serock Kania Nowa Urząd Miasta i Gminy 

Serock/przy drodze głównej 

biegnącej przez wieś, przy 

cmentarzu niemieckim 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 270 28 - - 

68 legionowski Serock Karolino p. Edward Kalinowski/obok 

zabudowań gospodarczych, 

na granicy pola ornego i 

kompleksu leśnego 

głaz  

narzutowy 

- - 660 90 granit 

różowy-

rapakivi 

- 

69 legionowski Serock Karolino p. Stanisław Kowalski/na 

miedzy pomiędzy polami 

ornymi 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(3 szt.) 

Quercus robur 270, 325, 

370 

30 - - 

70 legionowski Serock Karolino p. Michał Krzyczkow-

ski/działka leśna na północ od 

wsi Karolino, w sąsiedztwie 

wsi Moczydło 

grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.); dąb 

szypułkowy 

Pinus silvestris; 

Quercus robur 

245, 245; 

280 

20, 20; 

20 

- - 

71 legionowski Serock Karolino p. Henryk Ciuraj/na polu 

ornym 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.) 

Quercus robur 300, 280 20 - - 

72 legionowski Serock Karolino p. Henryk Gierek/na skraju 

kompleksu leśnego ok. 150 m 

od drogi 

drzewo sosna pospolita Pinus slivestris 240 24 - - 

73 legionowski Serock Karolino p. Józef Zalewski/pole orne drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 320 22 - - 

74 legionowski Serock Karolino-

Borowa Góra 

p. Stefan Czarnecki,  

p. Aleksandra Dąbrowska/na 

granicy działek rolnych, w 

odległości ok. 150 m od 

drogiKarolino-Borowa Góra 

po jej wschodniej stronie 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 395 15 - - 

75 legionowski Serock Łacha p. Ksawery Aniszewski/działka 

rekreacyjna 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(2 szt.) 

Tilia cordata 320, 300 25 - - 

76 legionowski Serock Serock Skarb Państwa/na zieleńcu, w 

widłach ul. Warszawskiej i ul. 

Wyzwolenia 

głaz  

narzutowy 

- - 750 1,2 granitognejs - 

77 legionowski Serock Serock Skarb Państwa/obok drogi 

łączącej szosę Legionowo-

Pułtusk z ośrodkami wypo-

czynkowymi położonymi na 

grupa drzew sosna pospolita 

(2 szt.) 

Pinus silvestris 300, 255 22 - - 



skarpie rz. Narwi w Serocku 

78 legionowski Serock Serock Skarb Państwa/obok drogi 

łączącej szosę Legionowo-

Pułtusk z ośrodkami wypo-

czynkowymi położonymi na 

Skarpie rz. Narwii w Serocku 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(5 szt.) 

Quercus robur 400, 360, 

300, 280, 

270 

25 - - 

79 legionowski Serock Serock Radzymińska 11 grupa drzew jesion wyniosły 

(2 szt.) 

Fraxinus 

excelsior 

280, 300 20 - - 

80 legionowski Serock Serock około 40m na wschód, po 

południowej stronie drogi 

Warszawa - Pułtusk, przy 

drodze prowadzącej do 

ośrodka wypoczynkowego 

"Chemików" nad Narwią 

drzewo sosna pospolita Pinus silvestris 235 23 - - 

81 legionowski Serock Wola  

Kiełpińska 

Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Woli Kiełpińskiej/na terenie 

cmentarza kościelnego wokół 

zabytkowego kościoła 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.) 

Quercus robur 245-325 20 - - 

82 legionowski Serock Wola  

Kiełpińska 

Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Woli Kiełpińskiej i W. Z. L. 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 340 22 - Dąb 

Graniczny 

83 legionowski Serock Zegrze Płn. oś. Zegrze Płn., przy skrzyżo-

waniu dróg Warszawa-

Ostrołęka-Dębe 

grupa drzew lipa drobnolistna 

(4 szt.) 

Tilia cordata 300, 340, 

355, 390 

20 - - 

84 legionowski Serock Zegrze Płn. na wysokiej skarpie  Zalewu 

Zegrzyńskiego, po wschod-

niej stronie przeprawy 

mostowej 

drzewo dąb szypułkowy Quercus robur 510 23 - - 

85 legionowski Serock Zegrze 

Północne 

Skarb Państwa/w parku- 

ośrodka wypoczynkowego 

PAP- na skraju rz. Narwii,  

dęby nr 1-5 znajdują się w 

otoczeniu pałacu i domków 

kampingowych, dąb nr 6 na 

skarpie nad przystanią 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(6 szt.) 

Quercus robur 520, 500, 

450, 390, 

380, 310 

23, 23, 

22, 23, 

25, 25 

- - 

86 legionowski Serock Zegrze 

Północne 

Skarb Państwa/na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego 

PAP, na skarpie nad Narwią i 

przy wjeździe na teren 

ośrodka 

grupa drzew dąb szypułkowy 

(2 szt.); lipa 

drobnolistna 

Quercus robur; 

Tilia cordata 

325, 360; 

335 

20; 20 - - 

87 legionowski Serock Zegrze 

Północne 

Skarb Państwa/Ośrodek PAP-

na skarpie rz. Narwii, pod 

frontem pałacu 

grupa drzew żywotnik 

zachodni (2 szt.) 

Thuya occiden-

talis 

110, 90 12 - - 

88 legionowski Serock Zegrze 

Północne 

Skarb Państwa/Ośrodek PAP-

obok bramy wjazdowej, od 

strony zachodniej 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 325 22 - - 

89 legionowski Wieliszew Poddębie dz. nr ew. 334/1 drzewo jałowiec  

pospolity 

Juniperus 

communis 

53+46 6 - - 

90 legionowski Wieliszew Wieliszew p. Wacław Bławat/obok 

zabudowań mieszkalnych, w 

odległości ok. 15 i 40 m od 

drogi, po jej południowej 

stronie 

drzewo jesion wyniosły 

(2 szt.) 

Fraxinus 

silvestris 

350, 330 18 - - 

91 legionowski Wieliszew Wieliszew Skarb Państwa/ok. 200 m od 

zabudowy wsi Wieliszew, w 

kierunku wschodnim, po 

północnej stronie szosy 

Nieporęt-Wieliszew 

drzewo topola czarna Populus nigra 560 16 - - 

92 legionowski Wieliszew Wieliszew p. Aleksander Snopek/na 

działce rolnej, obok zabudo-

wań mieszkalnych, w 

odległości ok. 40 m od szosy 

drzewo lipa drobnolistna Tilia cordata 460 16 - - 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury i Środowiska: 

Piotr Sobucki 


